INDICAÇÃO N" 059/2000

ASSUNTO: Instalação de um orelhão no Bairro do Cateto.

R E Q T E : Osvaldo Lúcio de Alcizo.

REQDO: Prefeitura Municipal de Cnizália

Considerando-se que:

Por ser um Bairro distante da sede (6Km), e numa
emergência, será muito útil para os moradores daquela localidade que
necessitam desta prestação de serviço.

É uma reivindicação dos moradores daquela
localidade.

Esta indicação já mereceu apreciação por parte deste
Executivo, através das Indicações n°s 002/98 de 10.02.98 e 014/98 de
28/09/98.

INDICO à Mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe providências, visando atender o Indicado acima
referido, por ser justa a reivindicação dos moradores.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2000.

Osvaldo TLúcio de Alcizo
VEREADOR